Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  февраля  2011                                                                                                             № 2
О внесении изменений в Постановление №10 от 10.08.2009
« Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования муниципальный округ Ржевка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования муниципальный округ Ржевка  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" местная администрация МО МО Ржевка постановляет:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению №10 от 10.08.2009 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы муниципального образования муниципальный округ Ржевка, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования муниципальный округ Ржевка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), изложив его в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.
2. Ознакомить заинтересованных муниципальных  служащих муниципального образования муниципальный округ Ржевка  с Перечнем должностей муниципальной службы, предусмотренным  пунктом 1. настоящего Постановления.
3. Контроль за выполнением  Постановления  оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                          В.В. Кожанов
Приложение №1
к  Постановлению    местной администрации  МО МО Ржевка

от  25.02. 2011     № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА,
ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ  МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА  ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Глава местной администрации.

2. Заместитель Главы местной администрации.

3. Главный бухгалтер местной администрации.

4. Инспектор по размещению муниципального заказа.

5. Руководитель структурного подразделения – отдела опеки и попечительства.

6. Главный специалист отдела опеки и попечительства.

7. Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.

Ознакомлены:

Глава местной администрации                                                   ____________

Заместитель Главы местной администрации                            ____________

Главный бухгалтер местной администрации.                           ____________

Инспектор по размещению муниципального заказа                ____________

Руководитель структурного подразделения – отдела

опеки и попечительства.                                                              ____________

Главный специалист отдела опеки и попечительства.             ____________

Главный специалист отдела опеки и попечительства              ____________

Ведущий специалист отдела опеки и попечительства.            ____________